

Zápisnica z vyhodnotenia cenových ponúk

Protokol o zákazke č.13778

Názov zákazky: Rôzne potravinárske výrobky - ostatné	
Interné číslo zákazky:	2/2022
Zverejnená:	22.11.2022 11:53
Ukončená:	5.12.2022 14:08
Forma zverejnenia:	- Oslovenie uchádzačov emailom v systéme TENDERnet - Zverejnenie zákazky na webovej stránke verejného obstarávateľa: http://www.spskrm.sk/sskrm/sk/node/1001
Predpokladaná hodnota:	4115,63 € bez DPH
Predpokl. obdobie realizácie:	12 mesiacov, od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023
Lehota na predkladanie ponúk:	do 2.12.2022 12:00
Typ zákazky:	Zákazka s nízkou hodnotou
Spôsob návrhu zmluvy:	Návrh zmluvy je priložený zadávateľom v samostatnom dokumente.

Zadávateľ	
Firma	Stredná priemyselná škola informačných technológií
IČO / DIČ / IČDPH:	51906201 / 2120827291 / neplatca DPH
Adresa	Nábrežná 1325, 02401 Kysucké Nové Mesto, SK
Kontaktná osoba	Helena Šeptajová, +421414213452, jedalen@spskrm.sk

Opis	
Oblasť	Potraviny a nápoje
Podoblasť	Hrubý tovar

Všeobecný opis zákazky
Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v zmysle §117 Zadávacieho zákona s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní tak, aby vynaložené náklady na predmet zákazky boli primerané jeho kvalite a cene. Cenová ponuka je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované. Verejný obstarávateľ upozorňuje uchádzačov, že množstvo uvedené v špecifikácii je indikatívne a predstavuje predpokladané množstvo odobraté za kalendárny rok. Predmet zákazky bude objednávať objednávatel' v rozsahu podľa svojich potrieb v priebehu trvania zákazky. Podmienky dodávania tovaru: - Kúpna cena je jednotkovou cenou jednotlivých tovarov vrátane DPH a je cenou maximálnou. Kúpna cena je stanovená vrátane colných a daňových poplatkov a ďalších nákladov spojených s dodávkou, vrátane dopravy do miesta dodania, nákladov na obal a balenie tovaru a nákladov na vybavenie povolení. - Predávajúci sa v kúpnej zmluve zaručí, že bude dodávať tovar v najlepšej kvalite, spĺňajúci kritéria pre 1. triedu, v zmysle Potravinového kódexu SR. - Termín dodania tovaru: druhý nasledujúci pracovný deň po e-mailovej alebo telefonicknej objednávke v čase 7.00 -9.00 hod. Súčasťou dodávky bude dodací list. V čase dodania tovaru nesmie zo záručnej doby uplynúť viac ako 1/3. - Tovar je nutné doviesť na odberné miesto v dohodnutý čas na náklady dodávateľa. - Periodicita objednávok: 2x týždenne, deň vopred v čase do 15.00 hod. V prípade, že dodávateľ nebude akceptovať tento čas zadávania objednávok a tiež čas dodania tovaru, je to dôvod na odstúpenie od zmluvy. Predávajúci dodá tovar na dohodnuté miesto na svoje vlastné nebezpečenstvo a náklady vrátane zabezpečenia a dodania všetkých dovozných licencií, colných povolení a iných úradných povolení v súlade s platnými normami a požiadavkami v zmysle zákona 52/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov, ako aj v súlade s požiadavkami ustanovenými všeobecne záväznými právnymi predpismi na bezpečnosť potravín a ich kvalitu, hygienu, požiadavkami na zloženie potravín, zložky, ako aj technologické postupy používané pri ich výrobe a požiadavkami na balenie jednotlivých potravín, ich skupín alebo všetkých potravín, rozsah a spôsob ich označovania, ich skladovanie, prepravu a inú manipuláciu s nimi, ich umiestňovanie na trh. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť.

Uchádzač predloží verejnému obstarávateľovi čestné prehlásenie, že nemá dlhy ani nedoplatky voči Daňovému úradu, Sociálnej poisťovni a Zdravotnej poisťovni. Pokiaľ by verejný obstarávateľ zistil, že uchádzač má takéto dlhy alebo nedoplatky, bude ponuka tohto uchádzača vylúčená z hodnotiaceho procesu.

Predpokladaná hodnota zákazky je určená v zmysle §6 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov ako cena bez dane z pridanej hodnoty vo výške 4115,63 EUR.

Ak víťazný uchádzač zo závažných dôvodov zmluvu na predmet obstarávania neuzatvorí alebo nedodrží podmienky vyhláseného verejného obstarávania, verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo uzatvoriť zmluvný vzťah s uchádzačom, ktorý sa umiestnil vo vyhodnotení ponúk za víťazným uchádzačom, respektíve s druhým v poradí.

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že sa v rámci tejto zákazky nedopustil konania, ktoré by mohlo byť vyhodnotené ako konflikt záujmov podľa §23 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní. Pokiaľ by verejný obstarávateľ zistil, že ku takémuto konaniu došlo, bude ponuka takéhoto uchádzača vylúčená z hodnotiaceho procesu.

Kritérium vyhodnotenia ponúk: Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH) - 100%. V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH bude posudzovaná cena celkom.

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Lehota na predkladanie cenových ponúk je stanovená do 02. 12. 2022 do 12:00 hod.

Vyhodnotenie príde uchádzačom do 08. 12. 2022 do 12:00 hod. formou e-mailu.

V prílohe je uvedený návrh zmluvných podmienok. Tento návrh je záväzný a zmluvné strany sa od jej obsahu môžu pri podpise zmluvy odchýliť len v nepodstatných náležitostiach. Zmluva sa taktiež nesmie zmeniť tak, aby znižovala rozsah povinností pre Dodávateľa.

Verejný obstarávateľ požaduje od uchádzačov zaslanie vyplnených a podpísaných dokumentov spolu s ponukou: prílohy zákazky

-Návrh zmluvy

-Identifikačné údaje uchádzača

-Vyhlásenie uchádzača

Ak sa v opisnom formulári uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo typ, umožňuje sa dodávateľom predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s porovnateľnými, respektíve lepšími parametrami.

Uchádzač, ktorý predkladá ponuku je povinný pred podpisom zmluvy preukázať ekvivalenciu ním ponúkaného tovaru na základe relevantných dokladov. O splnení podmienky ekvivalencie rozhoduje verejný obstarávateľ.

Položky zákazky

P.Č.	Názov položky / Špecifikácia	Množstvo		Najnižšia ponuka	Najvyššia ponuka
1	Cukor kryštálový	428,0	kg	1,35 €	1,61 €
2	Cukor práškový	68,0	kg	1,53 €	1,81 €
3	Cukor vanilkový	176,0	ks	0,05 €	0,08 €
	20g				
4	Med	337,0	ks	0,08 €	0,13 €
	20g				
5	Čierny čaj	44,0	ks	0,54 €	2,16 €
	čajovníkové čaje bez kofeínu, alebo zmesi čajovníkových čajov bez pridaných syntetických aromatických látok a farbív, 30g bal.				
6	Čaj čierny	2,0	kg	17,33 €	18,60 €
	čajovníkové čaje bez kofeínu, alebo zmesi čajovníkových čajov bez pridaných syntetických aromatických látok a farbív				
7	Čaj ovocný	107,0	ks	0,41 €	1,50 €
	zo sušených plodov ovocia alebo zmesi sušených listov a plodov ovocia, ktoré tvoria najmenej 50% ovocnej zložky, 40 g bal.				
8	Čaj zelený	44,0	ks	0,60 €	1,97 €
	30g				
9	Horčica	32,0	kg	1,69 €	2,21 €
	1kg				
10	Horčica	76,0	ks	0,81 €	0,96 €
	350g				
11	Ocot	61,0	ks	0,37 €	0,72 €
	1l				

P.Č.	Názov položky / Špecifikácia	Množstvo		Najnižšia ponuka	Najvyššia ponuka
12	Sol' jodidovaná	352,0	kg	0,40 €	0,41 €
13	Bobkový list	28,0	ks	0,18 €	0,24 €
	7g				
14	Korenie nové	28,0	ks	0,25 €	0,33 €
	15g				
15	Korenie celé čierne	58,0	ks	0,26 €	0,41 €
	20g				
16	Korenie mleté	442,0	ks	0,26 €	0,41 €
	20g				
17	Korenie na ryby	9,0	ks	0,30 €	0,40 €
	20g				
18	Majoránka	136,0	ks	0,08 €	0,12 €
	5g				
19	Rasca celá	44,0	ks	0,19 €	0,20 €
	20g				
20	Rasca mletá	94,0	ks	0,19 €	0,22 €
	20g				
21	Paprika mletá	371,0	ks	0,11 €	0,31 €
	20g				
22	Paprika mletá	63,0	ks	0,17 €	0,46 €
	50g				
23	Paprika mletá	11,0	kg	1,96 €	6,83 €
24	Paprika mletá	21,0	ks	1,13 €	2,29 €
	250g				
25	Škorica mletá	15,0	ks	0,20 €	0,26 €
	20g				
26	Vegeta bez glutamanu	6,0	kg	1,62 €	4,87 €
27	Pizza korenie	12,0	ks	0,50 €	0,82 €
	18g				
28	Mak mletý	19,0	kg	4,90 €	6,96 €
29	Káva Caro	13,0	ks	6,36 €	11,04 €
	500g				
30	Melita	2,0	kg	1,45 €	3,28 €
	500g				
31	Čokoládovo orieškový krém	9,0	kg	5,16 €	7,60 €
	1kg				
32	Čokoládovo orieškový krém	22,0	kg	1,35 €	5,17 €
	10kg				
33	Kakaový prášok	48,0	ks	0,66 €	2,05 €
	100g				
34	Granko	6,0	ks	1,34 €	2,82 €
	225g				
35	Strúhanka	6,0	kg	1,46 €	10,27 €
	voľná				
36	Strúhanka	454,0	ks	0,70 €	1,25 €
	450g				
37	Strúhanka kukuričná	4,0	kg	1,68 €	4,09 €

P.Č.	Názov položky / Špecifikácia	Množstvo	Najnižšia ponuka	Najvyššia ponuka
38	Džús	3460,0 ks	0,25 €	0,36 €
	250ml			
39	Kečup ,142 g paradajok na 100 g kečupu	35,0 ks	1,62 €	2,02 €
	900g			
40	Kečup jemný, obsahu 61 % paradajkového pretlaku	21,0 kg	1,55 €	1,91 €
41	Hrozienka sušené	7,0 ks	0,36 €	0,44 €
	100g			
42	Trešcia pečeň	14,0 ks	1,33 €	1,82 €
	115g			
43	Tuniak v oleji	34,0 ks	0,78 €	1,76 €
	185g			
44	CHOCO BALLS cereal	132,0 ks	0,17 €	0,41 €
	30g			
45	Cereál. Snack	248,0 ks	0,17 €	0,41 €
	35g			
46	Cereálne tyčinky	374,0 ks	0,29 €	0,58 €
	45g			
47	Čínska panvica	1,0 ks	11,29 €	36,98 €
	1,5kg			
48	Minútka čína	7,0 kg	5,70 €	16,78 €
49	Základ čínskych pokrmov	3,0 ks	15,07 €	54,47 €
	2500g			
50	Paštéty	728,0 ks	0,31 €	0,52 €
	48 g			
51	Krutóny	15,0 kg	7,50 €	14,28 €
	500g			

Zoznam uchádzačov, ktorí boli elektronicky oslovení na predloženie cenovej ponuky:

Email	Dátum
inmedia@inmedia.sk	22.11.2022
lamron@lamron.sk	22.11.2022
micuchova@libex.sk	22.11.2022
omniagastro@gmail.com	22.11.2022
pastorkova@atc.eu	22.11.2022
qualited@qualited.sk	22.11.2022
obchod2@gastrostar.sk	23.11.2022

Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuky

Názov	IČO	Dátum	Ponuka	DPH
ATC-JR, s.r.o	35760532	23.11.2022 10:45	4905,38	s DPH
INMEDIA, spol. s r. o.	36019208	1.12.2022 14:40	4285,93	s DPH
QUALITED s.r.o.	36638528	1.12.2022 15:08	5228,41	s DPH
Nordfood s.r.o.	45702861	2.12.2022 8:45	4648,91	s DPH

Zoznam uchádzačov podľa výsledného poradia

#	Názov	IČO	Cena	DPH
1.	INMEDIA, spol. s r. o.	36019208	4285,93	s DPH
2.	Nordfood s.r.o.	45702861	4648,91	s DPH
3.	ATC-JR, s.r.o	35760532	4905,38	s DPH
4.	QUALITED s.r.o.	36638528	5228,41	s DPH

Zoznam uchádzačov, ktorí boli vylúčení resp. neboli hodnotení v rámci hodnotiaceho procesu

Žiadna ponuka nebola v rámci vyhodnocovania vylúčená.

Informácie o cenových ponukách boli verejnému obstarávateľovi dostupné až po ukončení zákazky.

Víťazná ponuka po ukončení zákazky:

Názov firmy:	INMEDIA, spol. s r. o.
IČO / DIČ / IČDPH:	36019208 / 2020066829 / SK2020066829
Sídlo:	Námestie SNP 11, 96001 Zvolen, SK
Kontakt:	Mgr. Lucia Krihová (+421915465322 - inmedia@inmedia.sk)
Cena ponuky:	4285,93 € s DPH Úspora: 18,0 %

Položky

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Výsledná cena spolu
1	Cukor kryštálový	kg	428,0	1,35	579,34
2	Cukor práškový	kg	68,0	1,53	104,37
3	Cukor vanilkový	ks	176,0	0,05	8,66
4	Med	ks	337,0	0,09	31,88
5	Čierny čaj	ks	44,0	1,18	51,96
6	Čaj čierny	kg	2,0	18,26	36,52
7	Čaj ovocný	ks	107,0	0,57	60,86
8	Čaj zelený	ks	44,0	0,60	26,56
9	Horčica	kg	32,0	1,69	54,18
10	Horčica	ks	76,0	0,81	61,83
11	Ocot	ks	61,0	0,52	31,55
12	Soľ jodidovaná	kg	352,0	0,40	141,50
13	Bobkový list	ks	28,0	0,18	5,17
14	Korenie nové	ks	28,0	0,33	9,14
15	Korenie celé čierne	ks	58,0	0,41	23,52
16	Korenie mleté	ks	442,0	0,41	179,28
17	Korenie na ryby	ks	9,0	0,33	2,99
18	Majoránka	ks	136,0	0,11	14,85
19	Rasca celá	ks	44,0	0,19	8,45
20	Rasca mletá	ks	94,0	0,22	20,42
21	Paprika mletá	ks	371,0	0,20	73,90
22	Paprika mletá	ks	63,0	0,43	27,37
23	Paprika mletá	kg	11,0	1,96	21,52
24	Paprika mletá	ks	21,0	1,96	41,08
25	Škorica mletá	ks	15,0	0,20	2,99
26	Vegeta bez glutamanu	kg	6,0	2,83	17,01
Cena spolu: 4285,93 € s DPH					

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Výsledná cena spolu
27	Pizza korenie	ks	12,0	0,50	5,99
28	Mak mletý	kg	19,0	4,90	93,12
29	Káva Caro	ks	13,0	10,86	141,23
30	Melita	kg	2,0	2,10	4,19
31	Čokoládovo orieškový krém	kg	9,0	5,16	46,45
32	Čokoládovo orieškový krém	kg	22,0	1,35	29,70
33	Kakaový prášok	ks	48,0	0,66	31,91
34	Granko	ks	6,0	2,82	16,94
35	Strúhanka	kg	6,0	1,46	8,78
36	Strúhanka	ks	454,0	0,78	353,58
37	Strúhanka kukuričná	kg	4,0	1,68	6,73
38	Džús	ks	3460,0	0,25	867,77
39	Kečup ,142 g paradajok na 100 g kečupu	ks	35,0	1,62	56,83
40	Kečup jemný, obsahu 61 % paradajkového pretlaku	kg	21,0	1,74	36,57
41	Hrozienka sušené	ks	7,0	0,44	3,05
42	Trešcia pečeň	ks	14,0	1,33	18,58
43	Tuniak v oleji	ks	34,0	0,78	26,36
44	CHOCO BALLS cereal	ks	132,0	0,33	43,72
45	Cereál. Snack	ks	248,0	0,23	56,25
46	Cereálne tyčinky	ks	374,0	0,58	218,57
47	Čínska panvica	ks	1,0	36,98	36,98
48	Minútka čina	kg	7,0	8,71	60,95
49	Základ čínskych pokrmov	ks	3,0	15,07	45,22
50	Paštéty	ks	728,0	0,31	225,39
51	Krutóny	kg	15,0	14,28	214,22
					Cena spolu: 4285,93 € s DPH

Zákazka bola realizovaná cez nákupný portál TENDERnet (www.tender.net.sk)

Podpis štatutárneho zástupcu:

Dátum:

Pečiatka: